
2 priedas 2010 m. birželio 30 d. skiriamieji balansai

Faktinis balansas 

2010-06-30, Lt Skiriamasis balansas 2010-06-30, Lt*

Bendrovė

Bendrovė 

(liekanti dalis)
Nauja bendrovė

TURTAS

Ilgalaikis turtas:

Nematerialusis turtas 1.989.988 1.594.860 395.128

Materialusis turtas 2.768.992.382 726.193.176 2.042.799.206

Investicijos į dukterines įmones 28.258.884 18.097.474 10.161.410

Investicijos į asocijuotas ir bendrai valdomas įmones 24.707.038 24.707.038 0

Gautinos sumos 470.574 470.574 0

Ilgalaikio turto iš viso 2.824.418.865 771.063.121 2.053.355.745

Trumpalaikis turtas:

Atsargos 3.065.273 731.441 2.333.832

Išankstiniai apmokėjimai 7.005.682 6.985.444 20.239

Prekybos gautinos sumos 80.967.705 80.967.705 0

Kitos gautinos sumos 47.103.172 47.103.172 0

Terminuoti indėliai 0 0 0

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 99.927.059 53.989.747 45.937.312

Trumpalaikio turto iš viso 238.068.891 189.777.507 48.291.383

Ilgalaikis turtas skirtas parduoti 5.653.193 5.653.193 0

TURTAS IŠ VISO 3.068.140.949 966.493.821 2.101.647.128

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

Kapitalas ir rezervai:

Įstatinis kapitalas 689.515.435 212.867.311 476.648.124

Akcijų priedai 2.744 2.744 0

Perkainojimo rezervas 329.031.653 18.375.088 310.656.565

Privalomasis rezervas 68.951.544 21.286.731 47.664.813

Kiti rezervai (63.776.585) (63.776.585) 0

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 1.623.063.036 628.361.454 994.701.582

Nuosavo kapitalo iš viso 2.646.787.827 817.116.744 1.829.671.083

Ilgalaikiai įsipareigojimai:

Dotacijos 70.967.019 27.898.240 43.068.780

Ateinančių laikotarpių pajamos 15.771.444 47.316 15.724.128

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 10.796.113 6.987.107 3.809.006

Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai 225.842.974 24.779.930 201.063.045

Ilgalaikių įsipareigojimų iš viso 323.377.551 59.712.592 263.664.959

Trumpalaikiai įsipareigojimai:

Paskolos 0 0 0

Prekybos skolos 59.731.941 59.731.941 0

Gauti išankstiniai apmokėjimai 1.570.623 1.570.623 0

Mokėtinas pelno mokestis 16.490.358 16.490.358 0

Kitos mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 20.182.649 11.871.562 8.311.086

Trumpalaikių įsipareigojimų iš viso 97.975.571 89.664.485 8.311.086

Įsipareigojimų iš viso 421.353.122 149.377.077 271.976.045

NUOSAVYBĖS IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 3.068.140.949 966.493.821 2.101.647.128

* prieš įstatinio kapitalo padidinimą

1/1


